[bookmark: _GoBack]关于与华能贵诚有限公司开展财富管理服务信托业务合作的公告
尊敬的客户：
根据宁波通商银行股份有限公司（以下简称“本行”）与华能贵诚有限公司（以下简称：华能信托）签署的《财富管理服务信托业务合作协议》，本行将代理销售华能信托发行的财富管理服务信托产品。华能信托是由中国银行保险监督管理委员会批准设立的全国性信托金融机构，业务范围涵盖资金信托、动产信托、不动产信托、有价证券信托、其他财产或财产权信托等。华能信托相关信息如下：
	注册资本
	61.95亿元

	机构住所
	贵州省贵阳市观山湖区长岭北路55号贵州金融城1期商务区10号楼23、24层

	法定代表人
	孙磊

	客服热线
	4006506559

	网址
	http://www.hngtrust.com

后续代销的具体信托产品将通过本行官方渠道进行展示，敬请关注。
特此公告。
感谢您一直以来对本行的支持！
宁波通商银行股份有限公司
2025年4月30日